



<<Հաստատում են>>
 ԾՇՅԼԳ հիմնադրամի
 ղեկավար Ե. Վ. Վարդանյան
 <<20>> 07 2021թ.

2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳԼՍԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ

ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (փոփոխություն N6)

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ «<ՃԱՐՏԱՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼՍՆԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ

ԶԶ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							132 309.80
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							94 612.90
1	09132200	Բեռզին, ռեզուլյար	ԳՅ	լիտր	390.0	3600	1 404.00
2	30197630	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԳՅ	կգ	640.0	2250	1 440.00
3	30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի	ԳՅ	կգ	660.0	200	132.00
4	30197232	Թղթապանակ արագակար	ԳՅ	հատ	70.0	1000	70.00
5	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, 80 մմ	ԳՅ	հատ	560.0	150	84.00
6	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, 40 մմ	ԳՅ	հատ	560.0	150	84.00
7	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով A3	ԳՅ	հատ	760.0	30	22.80
8	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, 15 մմ /արագակարով/	ԳՅ	հատ	400.0	150	60.00
9	30197235	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, 15 մմ /սեղմակով/	ԳՅ	հատ	400.0	30	12.00
10	30197230	Թղթապանակ կոճգամով	ԳՅ	Հատ	350.0	30	10.50
11	30197230	Թղթապանակ անկյունային	ԳՅ	Հատ	90.0	150	13.50
12	30197230	Թղթապանակ ֆայլերով 40 ֆայլ	ԳՅ	Հատ	1 000.0	30	30.00
13	30197230	Թղթապանակ ֆայլերով 20 ֆայլ	ԳՅ	Հատ	700.0	40	28.00
14	30197236	Թղթապանակ պոտվոցիք	ԳՅ	Հատ	3 500.0	10	35.00
15	30197231	Ֆայլ A4	ԳՅ	Հատ	10.0	12000	120.00
16	30197231	Ֆայլ A3	ԳՅ	Հատ	50.0	100	5.00
17	30197333	Դակիչ փոքր	ԳՅ	Հատ	1 500.0	6	9.00
18	30197331	Դակիչ մեծ	ԳՅ	Հատ	4 500.0	2	9.00
19	30197322	Կարիչ, 20-40 թերթի համար	ԳՅ	հատ	3 400.0	80	272.00
20	30197323	Կարիչ, 50-120 թերթի համար	ԳՅ	հատ	9 700.0	2	19.40
21	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր N10	ԳՅ	տոուփ	60.0	30	1.80
22	30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին N24/6	ԳՅ	տոուփ	70.0	50	3.50
23	30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին N32/10	ԳՅ	տոուփ	250.0	10	2.50
24	30192121	Գրիչ գնդիկավոր, կապույտ	ԳՅ	հատ	75.0	500	37.50
25	30192121	Գրիչ գնդիկավոր, սև	ԳՅ	հատ	75.0	160	12.00
26	30192121	Գրիչ գնդիկավոր, կարմիր	ԳՅ	հատ	75.0	160	12.00
27	30192128	Գրիչ գելային, կապույտ	ԳՅ	հատ	550.0	180	99.00
28	30192128	Գրիչ գելային, կարմիր	ԳՅ	հատ	420.0	60	25.20
29	30192128	Գրիչ գելային, սև	ԳՅ	հատ	160.0	60	9.60
30	30193700	Թղթադարակ, հարկերով	ԳՅ	հատ	2 800.0	24	67.20
31	30192127	Գրչաման սեղանի, մետաղական	ԳՅ	Հատ	350.0	40	14.00
32	30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխկով	ԳՅ	Տուփ	150.0	80	12.00
33	39263400	Ամրակ	ԳՅ	Տուփ	140.0	200	28.00
34	39263500	Սեղմակ մետաղական, 51մմ	ԳՅ	Տուփ	740.0	6	4.44
35	39263500	Սեղմակ մետաղական, 41մմ	ԳՅ	Տուփ	540.0	10	5.40
36	39263500	Սեղմակ մետաղական, 32մմ	ԳՅ	Տուփ	260.0	50	13.00
37	39263500	Սեղմակ մետաղական 25մմ	ԳՅ	Տուփ	230.0	40	9.20
38	39263500	Սեղմակ մետաղական 19մմ	ԳՅ	Տուփ	150.0	20	3.00
39	30141200	Հաշվիչ մեքենա	ԳՅ	Հատ	3 000.0	20	60.00
40	39241130	Դանակ, ունիվերսալ. Մետաղյա սայրի լայնությունը 9մմ	ԳՅ	Հատ	110.0	100	11.00
41	39241200	Մկրատ	ԳՅ	Հատ	320.0	50	16.00

42	30192710	Սոսինձ չոր	ԳՀ	Հատ	150.0	80	12.00
43	24911200	Սոսինձ Էմուլսիա, 120գր.	ԳՀ	Հատ	220.0	60	13.20
44	30192130	Մատիտ ռետինով HB	ԳՀ	Հատ	60.0	600	36.00
45	30192130	Մեխանիկական մատիտ, գրիֆեյլի տրամագիծը 0,5մմ	ԳՀ	Հատ	250.0	20	5.00
46	30192132	Գրաֆիտ, մեխանիկական մատիտների համար	ԳՀ	Հատ	160.0	50	8.00
47	30192100	Ռետին	ԳՀ	Հատ	80.0	300	24.00
48	39292500	Քանոն մետաղական 30 սմ	ԳՀ	Հատ	220.0	30	6.60
49	39292500	Քանոն մետաղական 50 սմ	ԳՀ	Հատ	350.0	10	3.50
50	30192125	Ընդգծիչ գրատախտակի, տարբեր գույներ	ԳՀ	Հատ	180.0	250	45.00
51	30192720	Ընդգծիչ տեքստային, տարբեր գույներ	ԳՀ	Հատ	110.0	450	49.50
52	30192800	Լշումների թուղթ /Էջանիշ/	ԳՀ	Հատ	260.0	60	15.60
53	30199420	Լշումների թուղթ /76.2X76.2մմ/	ԳՀ	Հատ	130.0	700	91.00
54	22811150	Լոթատետր	ԳՀ	Հատ	280.0	300	84.00
55	30192160	Ձևջիչ վրձինով 20սմ.	ԳՀ	Հատ	170.0	150	25.50
56	30192160	Ձևջիչ գրիչ	ԳՀ	Հատ	270.0	40	10.80
57	30192220	Սկոչ թափանցիկ, 19մմ.	ԳՀ	Հատ	90.0	60	5.40
58	30192210	Սկոչ թափանցիկ, 48մմ.	ԳՀ	Հատ	430.0	100	43.00
59	30192200	Սկոչ թղթա, 24մմ.	ԳՀ	Հատ	350.0	100	35.00
60	30192230	Սկոչ երկկողմանի, 24մմ.	ԳՀ	Հատ	450.0	120	54.00
61	30192230	Սկոչ երկկողմանի, 18մմ.	ԳՀ	Հատ	350.0	10	3.50
62	30192133	Սրիչ	ԳՀ	Հատ	60.0	100	6.00
63	39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	Հատ	700.0	60	42.00
64	30199230	Ծրար 2	ԳՀ	Հատ	30.0	1000	30.00
65	22991200	Վատման A3	ԳՀ	Հատ	70.0	700	49.00
66	22991200	Վատման A2	ԳՀ	Հատ	130.0	800	104.00
67	22991200	Վատման A1	ԳՀ	Հատ	250.0	100	25.00
68	22991200	Վատման 100 X 70սմ	ԳՀ	Հատ	260.0	50	13.00
69	22991190	Ֆոտո թուղթ	ԳՀ	Հատ	65.0	500	32.50
70	22811130	Տետր 1	ԳՀ	Հատ	35.0	500	17.50
71	22811130	Տետր 2	ԳՀ	Հատ	35.0	300	10.50
72	32231600	հեռախոս	ԳՀ	Հատ	9 000.0	30	270.00
73	38291300	Բազմաալիքային սեյսմոգրաֆ (Բազմուղի սեյսմոգրաֆ)	ԳՀ	հավաքածու	21 700 000.0	1	21 700.00
74	38291300	Առաձգական հետդարձի հարվածային մուրճ և ստուգաճշտման հարմարանք	ԳՀ	հավաքածու	935 000.0	1	935.00
75	38291300	Լաբորատոր սարքեր և պարագաներ	ԳՀ	հավաքածու	3 960 000.0	1	3 960.00
76	38291300	Մամիչի սկավառակ և մամիչի համապատասխան ծրագիր	ԳՀ	հավաքածու	385 000.0	1	385.00
77	38291300	K1 / V1 տրամաչափման բլոկ և քայլային բլոկ մետրային պողպատից 5 քայլով	ԳՀ	հավաքածու	1 170 000.0	1	1 170.00
78	38651220	պրոյեկտոր	ԳՀ	հատ	270 000.0	4	1 080.00
79	30211220	համակարգիչ 1	ԳՀ	հատ	300 000.0	10	3 000.00
80	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	300 000.0	1	300.00
81	30237490	մոնիտոր 1	ԳՀ	հատ	68 000.0	10	680.00
82	30211220	համակարգիչ 2	ԳՀ	հատ	342 000.0	16	5 472.00
83	32540000	Ղեկավարվող սվիչ	ԳՀ	հատ	125 000.0	18	2 250.00
84	30232231	պինդ մարմնային կուտակիչ 1	ԳՀ	հատ	30 000.0	28	840.00
85	30232231	պինդ մարմնային կուտակիչ 2	ԳՀ	հատ	50 000.0	30	1 500.00
86	30232231	Կոշտ սկավառակ 1	ԳՀ	հատ	84 000.0	2	168.00
87	30232231	Կոշտ սկավառակ 2	ԳՀ	հատ	49 000.0	5	245.00
88	30237112	հոսանքի աղապտեր	ԳՀ	հատ	8 000.0	6	48.00
89	30234640	Ֆլեշ Հիշողություն 1	ԳՀ	հատ	3 000.0	10	30.00
90	30234640	Ֆլեշ Հիշողություն 2	ԳՀ	հատ	6 500.0	20	130.00
91	30234640	Ֆլեշ Հիշողություն 3	ԳՀ	հատ	2 000.0	4	8.00
92	30237411	Օպտիկական մկնիկ	ԳՀ	հատ	2 500.0	30	75.00
93	32540000	Սվիչ	ԳՀ	հատ	5 000.0	2	10.00
94	30237112	Սնուցման բլոկ համակարգիչի	ԳՀ	հատ	7 500.0	5	37.50
95	32421100	մալուխ Cat5E UTP	ԳՀ	տուլի	45 000.0	1	45.00
96	39132220	պրոյեկտորի կախիչ	ԳՀ	հատ	27 000.0	1	27.00
97	39541130	HDMI մալուխ 1	ԳՀ	հատ	9 000.0	1	9.00

98	39541130	HDMI մայրուխ 2	ԳՅ	հատ	2 000.0	1	2.00
99	39541130	HDMI to DVI փոխակերպիչ	ԳՅ	հատ	3 000.0	1	3.00
100	31221700	պրոցեսորի հովացուցիչ	ԳՅ	հատ	3 000.0	3	9.00
101	39541130	SATA DATA մայրուխ	ԳՅ	հատ	500.0	20	10.00
102	48760000	հակավիրուսային ծրագիր	ԳՅ	հատ	4 140.0	60	248.40
103	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ A4	ԳՅ	հատ	135 000	3	405.00
104	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ գունավոր տպիչ A3	ԳՅ	հատ	1 100 000	1	1 100.00
105	38291600	Գեոդեզիական գործիքներ	ԳՅ	հավաքածու	9 950 000	1	9 950.00
106	31625300	Ահազանզման համակարգ	ԳՅ	Լրակազմ	330 000	1	330.00
107	31625300	Ահազանզման համակարգ	ԳՅ	Լրակազմ	226 000	1	226.00
108	30237310	Ֆոտո քարուկ(Opc Drum) CE226A քարթրիջի համար (original)	ԳՅ	հատ	2 000	6	12.00
109	30237310	Ֆոտո քարուկ(Opc Drum) HP 1010/1012/1015	ԳՅ	հատ	1 500	6	9.00
110	30237310	Ֆոտո քարուկ(Opc Drum)Canon 728	ԳՅ	հատ	1 500	10	15.00
111	30237310	Ֆոտո քարուկ(Opc Drum) C-EXV40 քարթրիջի համար	ԳՅ	հատ	1 500	20	30.00
112	30237310	Տոներ Canon C-EXV40	ԳՅ	հատ	6 000	16	96.00
113	30237310	Տոներ HP 1200	ԳՅ	հատ	8 000	20	160.00
114	30237310	Տոներ HP1005/1006	ԳՅ	հատ	6 000	6	36.00
115	30237310	Քարթրիջ Canon EP 22 կամ C4092A	ԳՅ	հատ	7 500	4	30.00
116	30237310	Քարթրիջ Canon EP-26 կամ Canon EP-27	ԳՅ	հատ	7 000	2	14.00
117	30237310	Քարթրիջ Canon Q2612A կամ Canon 303/703	ԳՅ	հատ	5 000	7	35.00
118	30237310	Քարթրիջ Canon FX-10	ԳՅ	հատ	6 000	3	18.00
119	30237310	Քարթրիջ CE226A	ԳՅ	հատ	30 000	2	60.00
120	30237310	Քարթրիջ Canon 725	ԳՅ	հատ	4 500	1	4.50
121	30237310	Քարթրիջ Canon 728	ԳՅ	հատ	4 500	3	13.50
122	30237310	Տոներ - Քարթրիջ C-EXV40	ԳՅ	հատ	8 000	10	80.00
123	30237310	Քարթրիջ C4844AE black (69ml) , HP 10 (original)	ԳՅ	հատ	29 000	5	145.00
124	30237310	Քարթրիջ C4911A blue (69ml), HP 82 (original)	ԳՅ	հատ	33 500	5	167.50
125	30237310	Քարթրիջ C4912A magenta (69ml), HP 82 , (original)	ԳՅ	հատ	33 500	2	67.00
126	30237310	Քարթրիջ C4913A yellow (69ml), HP 82 (original)	ԳՅ	հատ	33 500	3	100.50
127	30237310	Քարթրիջ HP 932XL (CN053AN) black (original)	ԳՅ	հատ	19 500	4	78.00
128	30237310	Քարթրիջ HP933XL (CN054AN) blue (original)	ԳՅ	հատ	10 500	3	31.50
129	30237310	Քարթրիջ HP933XL (CN055AN) magenta (original)	ԳՅ	հատ	10 500	3	31.50
130	30237310	Քարթրիջ HP933XL (CN056AN) yellow (original)	ԳՅ	հատ	10 500	2	21.00
131	30237310	C9403A HP 72 130-ml Matte Black DesignJet Ink Cartridge	ԳՅ	հատ	44 500	3	133.50
132	30237310	C9370A HP 72 130-ml Photo Black DesignJet Ink Cartridge	ԳՅ	հատ	44 500	1	44.50
133	30237310	C9371A HP 72 130-ml Cyan DesignJet Ink Cartridge	ԳՅ	հատ	44 500	1	44.50
134	30237310	C9373A HP 72 130-ml Yellow DesignJet Ink Cartridge	ԳՅ	հատ	44 500	1	44.50
135	30237310	C9374A HP 72 130-ml Gray DesignJet Ink Cartridge	ԳՅ	հատ	44 500	1	44.50
136	30237310	CH575A HP 726 300-ml Matte Black DesignJet Ink Cartridge	ԳՅ	հատ	44 500	1	44.50
137	30237310	C9372A HP 72 130-ml Magenta DesignJet Ink Cartridge	ԳՅ	հատ	44 500	1	44.50
138	30237310	Քարթրիջ CF210A black (131A) (original)	ԳՅ	հատ	9 500	1	9.50
139	30237310	Քարթրիջ CF211A blue (131A) (original)	ԳՅ	հատ	9 500	1	9.50
140	30237310	Քարթրիջ CF212A yellow (131A) (original)	ԳՅ	հատ	9 500	1	9.50

141	30237310	Զարթոյիչ CF213A magenta (131A) (original)	ԳՅ	հատ	9 500	1	9.50
142	30237310	Զարթոյիչ PGI-450PGBK black (original)	ԳՅ	հատ	10 500	1	10.50
143	30237310	Զարթոյիչ CLI-451BK black (original)	ԳՅ	հատ	10 500	1	10.50
144	30237310	Զարթոյիչ CLI-451C blue (original)	ԳՅ	հատ	10 500	1	10.50
145	30237310	Զարթոյիչ CLI-451M magenta (original)	ԳՅ	հատ	10 500	1	10.50
146	30237310	Զարթոյիչ CLI-451Y yellow (original)	ԳՅ	հատ	10 500	1	10.50
147	30237310	Զարթոյիչ CL-51 color (original)	ԳՅ	հատ	20 500	4	82.00
148	30237310	Զարթոյիչ CL-52 Photo (original)	ԳՅ	հատ	14 500	4	58.00
149	30237310	Զարթոյիչ C6578A color (original)	ԳՅ	հատ	29 000	2	58.00
150	30237310	Զարթոյիչ C51645A black (original)	ԳՅ	հատ	29 000	2	58.00
151	30237310	C9380A HP 72 Gray and Photo Black DesignJet Printhead	ԳՅ	հատ	43 500	2	87.00
152	30237310	C9383A HP 72 Magenta and Cyan DesignJet Printhead	ԳՅ	հատ	43 500	2	87.00
153	30237310	C9384A HP 72 Matte Black and Yellow DesignJet Printhead	ԳՅ	հատ	43 500	2	87.00
154	30237310	Տպող գլխիկ (Printhead) C4810A HP11 black (original)	ԳՅ	հատ	30 000	1	30.00
155	30237310	Տպող գլխիկ (Printhead) C4811A HP11 blue (original)	ԳՅ	հատ	30 000	1	30.00
156	30237310	Տպող գլխիկ (Printhead) C4812A HP11 magenta (original)	ԳՅ	հատ	30 000	1	30.00
157	30237310	Տպող գլխիկ (Printhead) C4813A HP11 yellow (original)	ԳՅ	հատ	30 000	1	30.00
158	30237310	Թմբուկ-յուևիթ (Drum Unit) C-EXV14 (original)	ԳՅ	հատ	85 000	2	170.00
159	30237310	Թմբուկ-յուևիթ (Drum Unit) C-EXV18 (original)	ԳՅ	հատ	26 500	1	26.50
160	30237310	Թմբուկ-յուևիթ (Drum Unit) Canon imageRUNNER 2520i/2520	ԳՅ	հատ	58 300	2	116.60
161	30237310	Տններ-Զարթոյիչ Canon C-EXV14	ԳՅ	հատ	4 500	20	90.00
162	30237310	Տններ-Զարթոյիչ Canon C-EXV 33 Canon imageRUNNER 2520i/2520 (original)	ԳՅ	հատ	8 000	7	56.00
163	30237310	Տններ-Զարթոյիչ TN-222 (black)	ԳՅ	հատ	21 000	6	126.00
164	30237310	Տններ-Զարթոյիչ KONIKA MINOLTA bizhub 185	ԳՅ	հատ	29 000	4	116.00
165	30237310	Տններ-Զարթոյիչ Kyocera TK-1200	ԳՅ	հատ	15 000	4	60.00
166	30237310	Թմբուկ-յուևիթ (Drum Unit) DK-1150	ԳՅ	հատ	65 000	2	130.00
167	30237310	Տններ Զարթոյիչ Xerox Work Centre 5016/5020	ԳՅ	հատ	9 000	6	54.00
168	30237310	Թմբուկ-Զարթոյիչ Xerox Work Centre 5016/5020	ԳՅ	հատ	60 000	3	180.00
169	39831245	Հեղուկ օճառ	ԳՅ	հատ	1 700	120	204.00
170	39831247	Ժալէլ	ԳՅ	հատ	120	320	38.40
171	39831273	Լվացող, մաքրող միջոց	ԳՅ	հատ	350	200	70.00
172	39831276	Սալահատիկի մաքրող կլուբ	ԳՅ	հատ	1 250	240	300.00
173	39831247	Մաքրող միջոց /սանհանգույցի/	ԳՅ	հատ	600	120	72.00
174	39221490	Սպունգ	ԳՅ	հատ	130	120	15.60
175	39831280	Ապակիների լվացման միջոց	ԳՅ	հատ	500	20	10.00
176	39811300	Հոտազերծիչ /ղեգատոր/	ԳՅ	հատ	420	20	8.40
177	39812410	Փայլեցնող միջոցներ փայտյա կահույքի համար	ԳՅ	հատ	420	8	3.36
178	33761000	Թուղթ զուգարանի	ԳՅ	հատ	120	8 000	960.00
179	33761300	թղթյա սրբիչ	ԳՅ	հատ	880	500	440.00
180	39224331	Դոլլլ պլաստմասե	ԳՅ	հատ	350	20	7.00
181	39224331	Դոլլլ պլաստմասե	ԳՅ	հատ	400	10	4.00
182	39839200	Գոգաթիակ Ֆսավոկս	ԳՅ	հատ	120	20	2.40
183	39835000	Հատակ մաքրելու ձողակալ	ԳՅ	հատ	1 400	20	28.00
184	39831283	Շոր հատակի ֆիբրա	ԳՅ	հատ	730	50	36.50
185	39831283	Շոր հատակի	ԳՅ	հատ	440	300	132.00
186	39831281	Շոր սեղանի, պատուհանի	ԳՅ	հատ	450	100	45.00
187	19641000	Աղբի պարկ	ԳՅ	հատ	330	250	82.50

188	39221480	Չուզարանի խոզանակ	ԳՅ	հատ	450	20	9.00
189	18421130	Զեռնոցներ ռետինե	ԳՅ	հատ	220	360	79.20
190	39221410	Սենյակային ավել	ԳՅ	հատ	1 000	60	60.00
191	34921440	Աղբաման	ԳՅ	հատ	450	10	4.50
192	31331270	Էլ. էլեկտրական լար, պղնձյա, 2x1.5	ԳՅ	հատ	500	200	100.00
193	31331280	Էլ. էլեկտրական լար, պղնձյա, 2x2.5	ԳՅ	հատ	450	200	90.00
194	31331290	Էլ. էլեկտրական լար, պղնձյա, 2x4	ԳՅ	հատ	350	200	70.00
195	31331250	Էլ. լար պղնձյա 1*4	ԳՅ	հատ	150	100	15.00
196	31321300	Էլ լար 1*6	ԳՅ	հատ	170	100	17.00
197	32551150	հեռախոսի ճկուն լար	ԳՅ	հատ	300	5	1.50
198	31500000	Լուսադիոդային լամպ T8 1200 մմ	ԳՅ	հատ	1 750	200	350.00
199	31500000	Լուսադիոդային լամպ T8 600 մմ	ԳՅ	հատ	1 300	100	130.00
200	31500000	Լուսադիոդային լամպ 1	ԳՅ	հատ	1 000	150	150.00
201	31500000	Լուսադիոդային լամպ 1'	ԳՅ	հատ	1 000	100	100.00
202	31500000	Լուսադիոդային լամպ 2	ԳՅ	հատ	700	100	70.00
203	31500000	Լուսադիոդային լամպ 3	ԳՅ	հատ	600	100	60.00
204	31500000	Լուսատու առաստաղի Led 2*120	ԳՅ	հատ	4 000	40	160.00
205	31500000	Լուսատու առաստաղի Led 600*600մմ	ԳՅ	հատ	10 000	5	50.00
206	31512360	լուսարձակ լեդ	ԳՅ	հատ	6 000	5	30.00
207	31500000	Լեդ լուսատու Ø14	ԳՅ	հատ	2 500	20	50.00
208	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 16A 1 ֆազ	ԳՅ	հատ	900	10	9.00
209	31211180	Ավտոմատ անջատիչների տուփ	ԳՅ	հատ	1 000	5	5.00
210	31211180	Ավտոմատ անջատիչների տուփ	ԳՅ	հատ	1 000	5	5.00
211	31211180	Էլ վարդակի երեսակալ	ԳՅ	հատ	700	12	8.40
212	31686000	Խորոց	ԳՅ	հատ	300	30	9.00
213	31684400	Էլ վարդակ շրջանակով	ԳՅ	հատ	1 000	30	30.00
214	31683400	Եռաբաշխիչ 1	ԳՅ	հատ	1 200	20	24.00
215	44141100	սակառ, պլասմասե	ԳՅ	հատ	300	50	15.00
216	44141100	սակառ, պլասմասե	ԳՅ	հատ	300	50	15.00
217	44110000	Էլ. Չողման էլեկտրող	ԳՅ	հատ	3 600	3	10.80
218	44110000	մետաղ կտրող դիսկ	ԳՅ	հատ	1 000	10	10.00
219	44110000	մետաղ կտրող դիսկ	ԳՅ	հատ	1 000	10	10.00
220	44110000	մետաղ կտրող դիսկ	ԳՅ	հատ	1 300	10	13.00
221	44110000	Ֆուս	ԳՅ	հատ	700	10	7.00
222	44110000	պ/մ անկյունակ	ԳՅ	հատ	300	10	3.00
223	44110000	պ/մ անկյունակ	ԳՅ	հատ	250	20	5.00
224	44110000	պ/մ անկյունակ	ԳՅ	հատ	250	20	5.00
225	44110000	անցում /ամերիկանկա/ 1/2"	ԳՅ	հատ	3 000	15	45.00
226	44110000	անցում /ամերիկանկա/ 3/4"	ԳՅ	հատ	3 500	15	52.50
227	44110000	անցում /ամերիկանկա/ 1"	ԳՅ	հատ	4 000	15	60.00
228	44110000	մալուխի կապիչ /խամուտ/	ԳՅ	հատ	1 000	10	10.00
229	44511330	պտուտակահան	ԳՅ	հատ	2 500	5	12.50
230	44511330	պտուտակահան	ԳՅ	հատ	2 200	5	11.00
231	44511330	պտուտակահան	ԳՅ	հատ	2 200	5	11.00
232	44511330	պտուտակահան	ԳՅ	հատ	2 500	5	12.50
233	44511700	հարթաշուրթ	ԳՅ	հատ	3 500	4	14.00
234	44511700	կցաշուրթ	ԳՅ	հատ	3 500	4	14.00
235	44411110	Ծորակ 1	ԳՅ	հատ	5 000	5	25.00
236	44411110	Ծորակ 2	ԳՅ	հատ	5 000	5	25.00
237	44411120	Ծորակ 3	ԳՅ	հատ	12 000	5	60.00
238	44411120	Ծորակ 4	ԳՅ	հատ	16 000	5	80.00
239	44410000	Ճկուն խողովակ 60սմ	ԳՅ	հատ	1 250	10	12.50
240	44410000	Ճկուն խողովակ 80սմ	ԳՅ	հատ	1 450	6	8.70
241	42131120	Փական 1/2" Արկո	ԳՅ	հատ	1 500	6	9.00
242	44410000	Լվացարանի գոֆրե գլխիկով փոք սիֆոնով	ԳՅ	հատ	1 200	5	6.00
243	44410000	Լվացարանի գոֆրե գլխիկով մեծ սիֆոնով	ԳՅ	հատ	6 000	4	24.00
244	44410000	Չուզարանի պապլավոկ	ԳՅ	հատ	2 500	5	12.50
245	44410000	Չուզարանի պապլավոկ	ԳՅ	հատ	2 500	5	12.50
246	39224342	Աղբարկղ մետաղյա	ԳՅ	հատ	1 300	30	39.00
247	39224344	Աղբարկղ նիկելապատ	ԳՅ	հատ	7 500	6	45.00
248	44521120	Եվրոդռան փական	ԳՅ	հատ	2 500	10	25.00

249	44521120	Եվրոդան փականի միջուկ	ԳՀ	հատ	2 500	30	75.00
250	44521210	Եվրոդան կցամաս	ԳՀ	հատ	350	10	3.50
251	44521210	Եվրոդան ծխնի	ԳՀ	հատ	500	10	5.00
252	42991290	Եվրոպատուհանի բռնակ	ԳՀ	հատ	1 450	10	14.50
253	42991290	Եվրոդանի բռնակ	ԳՀ	հատ	2 600	6	15.60
254	44521170	Կողպեք կախովի	ԳՀ	հատ	900	4	3.60
255	37821160	Գրատախտակի կավիճ	ԳՀ	հատ	900	32	28.80
256	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	250	30	7.50
257	44100000	Պարկ շինարարական	ԳՀ	հատ	100	100	10.00
258	44000000	Անկյունակ մետաղական	ԳՀ	հատ	60	60	3.60
259	19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ԳՀ	հատ	250	150	37.50
260	09210000	Յուղ 1	ԳՀ	հատ	3 500	1	3.50
261	09210000	Յուղ 2	ԳՀ	հատ	3 500	1	3.50
262	09210000	Յուղ 3	ԳՀ	հատ	3 500	1	3.50
263	09210000	Յուղ 4	ԳՀ	հատ	3 500	1	3.50
264	44100000	Մեխ դեկորատիվ դեղին գլխիկով	ԳՀ	հատ	7	100	0.70
265	31441000	Մարտկոց AAA	ԳՀ	հատ	150	20	3.00
266	31442000	Մարտկոց AA	ԳՀ	հատ	120	30	3.60
267	39221350	Բաժակ մեկանգամյա	ԳՀ	հատ	6	4 000	24.00
268	39221350	Բաժակ մեկանգամյա թղթյա	ԳՀ	հատ	20	500	10.00
269	44531130	Ղյուպեղ շուրուրուկ տարբեր չափսերի	ԳՀ	հատ	25	600	15.00
270	18141100	Ձեռնոց բանվորական	ԳՀ	հատ	350	40	14.00
271	24911200	Էմուլսիա	ԳՀ	հատ	900	6	5.40
272	24951130	Սիլիկոն 2	ԳՀ	հատ	1 500	6	9.00
273	24911300	ՄԴՖ-ի սոսինձ	ԳՀ	հատ	1 400	3	4.20
274	42130000	Գնդիկային փական	ԳՀ	հատ	3 500	5	17.50
275	42130000	Գնդիկային փական	ԳՀ	հատ	3 000	5	15.00
276	44521100	փայտե դռան սողնակ	ԳՀ	հատ	700	10	7.00
277	44221171	Դռան սահմանափակում	ԳՀ	հատ	600	10	6.00
278	35811180	Գոգնոց	ԳՀ	հատ	6 500	30	195.00
279	35811180	բանվորական արտահագուստ	ԳՀ	հատ	15 000	10	150.00
280	18811240	Ռետինե երկարաճիտ կոշիկներ	ԳՀ	հատ	8 000	5	40.00
281	39714240	օդորակիչ 24000	ԳՀ	հատ	500 000	1	500.00
282	39714210	օդորակիչ 9000	ԳՀ	հատ	255 000	2	510.00
283	35821400	դրոշ 1	ԳՀ	հատ	10 000	5	50.00
284	35821400	դրոշ 2	ԳՀ	հատ	5 000	5	25.00
285	35821400	դրոշ 3	ԳՀ	հատ	11 000	2	22.00
286	33141129	դիմակ	ԳՀ	հատ	18	5 000	90.00
287	39515440	Շերտավարագույր	ԳՀ	հատ	4 500	100	450.00
288	30211220	պրոյեկտորի կախիչ	ԳՀ	հատ	30 000	3	90.00
289	39132220	Մալուխ	ԳՀ	հատ	8 000	2	16.00
290	30211220	Համակարգիչ 3	ԳՀ	հատ	396 000	1	396.00
291	30237490	Մոնիտոր 2	ԳՀ	հատ	90 000	1	90.00
292	30239170	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԳՀ	հատ	400 000	1	400.00
293	30211200	Ղյուրակիր համակարգիչ (notebook) - GeoTak*	ԳՀ	հատ	1 817 000	1	1 817.00
294	30211190	Համակարգիչ (Desktop Workstation) - GeoTAK*	ԳՀ	հատ	2 888 000	1	2 888.00
295	30237490	Մոնիտոր - GeoTak*	ԳՀ	հատ	523 000	1	523.00
296	30237412	Անլար ստեղնաշար և մկնիկ - GeoTak *	ԳՀ	հատ	25 000	1	25.00
297	31151120	Անխափան սնուցման սարք (UPS) - GeoTak *	ԳՀ	հատ	295 000	1	295.00
298	34721500	Անօդաչու թռչող համակարգ (UAS) - GeoTAK*	ԳՀ	հատ	15 020 000	1	15 020.00
299	48211130	Ծրագրային ապահովում /Agisoft Metashape Professional Edition Educational license/ - GeoTAK*	ԳՀ	հատ	159 000	1	159.00
300	48211130	Ծրագրային ապահովում /SketchUp Pro/ - GeoTAK*	ԳՀ	հատ	270 000	1	270.00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							3 924.90
1	79810000	A4 Տեղեկագրի, ժողովածուի տպագրություն և կազմարարություն	ԳՀ	օրինակ	1 650.0	300	495.00

2	79810000	A4 Գիտական աշխատությունների ժողովածուի տպագրություն և կազմարարություն	ԳՀ	օրինակ	1 650.0	300	495.00
3	79810000	A4 Շին. Տեղեկագրի, ժողովածուի տպագրություն և կազմարարություն	ԳՀ	օրինակ	1 650.0	450	742.50
4	79821190	A5 Մեթոդական գրքույկների տպագրություն	ԳՀ	օրինակ	300.0	1 000	300.00
5	79821190	A4 Գծագրության ուղեցույցի տպագրություն և կազմարարություն	ԳՀ	հատ	1 800.0	150	270.00
6	79810000	A4 Տարբեր բուկլետների տպագրություն	ԳՀ	հատ	220.0	280	61.60
7	79810000	A5 Գրքի տպագրություն	ԳՀ	օրինակ	1 000.0	300	300.00
8	79810000	Դպրոցի պայմանագիր	ԳՀ	հատ	220.0	700	154.00
9	79810000	Դպրոցի անձնական գործ	ԳՀ	հատ	300.0	300	90.00
10	79810000	Բակլայվի Ստուգարքային գրքույկների տպագրություն և կազմարարություն	ԳՀ	հատ	400.0	700	280.00
11	79810000	Մագիստրոսի Ստուգարքային գրքույկների տպագրություն և կազմարարություն	ԳՀ	հատ	440.0	200	88.00
12	79810000	Բակլայվի Ուսանողական տոմսերի տպագրություն և կազմարարություն	ԳՀ	հատ	200.0	700	140.00
13	79810000	Մագիստրոսի Ուսանողական տոմսերի տպագրություն և կազմարարություն	ԳՀ	հատ	200.0	200	40.00
14	79810000	Քոլեջի ստուգարքային գրքույկների տպագրություն	ԳՀ	հատ	400.0	200	80.00
15	79810000	Քոլեջի ուսանողական տոմսերի տպագրություն	ԳՀ	հատ	200.0	200	40.00
16	79810000	A5 Ուսանողի անձնական քարտ	ԳՀ	հատ	50.0	500	25.00
17	79820000	A4 Քոլեջի մատյանների տպագրություն և կոշտ կազմի կազմարարություն	ԳՀ	հատ	2 200.0	44	96.80
18	79820000	A5 Դասերի հաճախումների մատյանի տպագրություն և կազմարարություն	ԳՀ	հատ	240.0	400	96.00
19	79820000	A5 Դասերին ուսանողների հաճախումների ՀԳԱ առեստացիայի հաշվառ. մատյանի տպագրություն և կազմարարություն	ԳՀ	հատ	200.0	400	80.00
20	79810000	A4 Մուտքի մատյանների տպագրություն և կազմարարություն	ԳՀ	հատ	600.0	30	18.00
21	79820000	ԱՎՀ նիստերի արձանագրությունների մատյան	ԳՀ	հատ	1 100.0	30	33.00
ԾԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	65311100	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	13 000 000.0	1	33 772.00
2	65211100	Գազ	ՄԱ	դրամ	14 000 000.0	1	13 000.00
3	65111100	Ջուր	ՄԱ	դրամ	1 400 000.0	1	14 000.00
4	64111200	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 200 000.0	1	1 400.00
5	90511100	Ադրահանություն	ՄԱ	դրամ	2 300 000.0	1	1 200.00
6	90921200	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	672 000.0	1	2 300.00
7	79211150	Աուդիտորական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1 200 000.0	1	672.00

ՖՏ վարչության պետ

Փ. Կարապետյան

ՖՏ վարչության պետի տեղակալ

Վ. Աթանեսյան



Handwritten signature in blue ink.